第１号様式（第７条関係）捨印
実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都中小企業振興公社　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（本店所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（商号等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名実印

新たな事業環境に即応した経営展開サポート事業
（飲食事業者向け経営基盤強化支援（受動喫煙防止対策支援コース））助成金交付申請書

新たな事業環境に即応した経営展開サポート事業（飲食事業者向け経営基盤強化支援（受動喫煙防止対策支援コース））助成金交付要綱第７条の規定により助成金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　申請額

　　金　　　　　　　　　円

２　助成事業の内容等

　　別紙のとおり

３　助成事業完了予定年月（施工業者等への支払を含め、助成事業が完了する時期）

　　　　　　年　　　月

以上